t mudi cum
ns åno me
e si sic vna
crespus
paq amia
aut truisti
victis post
ta no infer
oes landa
tendur in
ues ipse co
pe: p̄ filius
One saluū
tabimus
dñi. An
one. à dñis
Per p̄
a. Minim
a. Hymnus
ponentes
ad vitam
sopoe
e un sum
tus p̄ cano
to mūdi ve
npe noctis
amus lumen
one. Ev.

2
37

Ecce dñs nobis cornu saluū in domo dauid
pueri sui. **Feria quarta Iu**n manu tua
omnīe omnes fines terre. **Venire. Hymnus.**
Rerū creato opū recteque n̄ alspicenos
la quiete noria mēlos sopoe libera. **T**e
lant̄e dñe postulamus ignota tu trimibad cō
fiendū surgimus morasq noctis rumpim⁹.
Mentes manusq tollimus. **p̄** h̄am sicut no
uimus nobis gerendū precipit paulusq
gessis tenuit. **T**ides malū quo gessimus
oculta nra pandimus p̄as gementes fundi
mus dimittit q̄ peccatum. **Presta. psalm⁹.** Da nobis dñs:
Deus repulisti nos et destitueristi
nos: iratus es et miserris es
nobis. **O**mouisti terrā et tō
turbasti eam: lava contrino
nes eius quia comota est. **O**stendisti po
pulo tuo dura: potasti nos vino compū
tationis. **D**eisti metuentib⁹ de significati
onē: ut fugiant a facie arius. **T**u liberē
tur dilecti tui: saluū fac dixita ma et ce
audi i me. **D**eus locutus ē in s̄o suo. leta
re et parab⁹ siamā: et cōuallem taber
nacloz mendoz. **D**eus ē galaath et me⁹
ē manaces: et ep̄bitaum cōmido capio
mei. **I**uda rex meis: moab olla sp̄ei mie
In iudeam extenda calciamentum
meū: mulgi alienigenē subditū. **Quis**

deducet me in quiete munita; quis deducet me usque in quietem? **D**onne tu deus qui repulisti nos; et non egredieris deus in quiete nostra? **D**a nobis aurilium de tribulacione: quia vanus calus bonus. **T**u deo faciemus quietem: et ipse ad nihilum deducet.

Ecclasius deus deponit tribulacionem meam: intende oculum meum. **A**finibus terrae ad te clamaui: domine auxiliatur cor meum in petra exaltata me. **D**ed uixisti me quia fons es spes mea: tu sis fortitudinis a facie iniuria. **I**nhabitaro in tabernaculo tuo in silentio: proteger in velamento aliger. **Q**uoniam tu deus meus exaudiisti oculum meum: cedisti hereditatem timentibus nomen tuum. **D**ies super dies regis adiicies: annos eius usque in diem glorificationis et generationis. **P**ermanet in eternum in conspectu dei: misericordia et veritatis eius quis requiret. **S**ic psalmus dicitur nobis nro in silentio scilicet: ut reddam uita mea de die in diem. **A**men. **D**a nobis domine aurilium de tribulacione.

Benedic deo.

Donne deo subiecta erit anima mea: **N**ab ipso enim salutare meum. **N**am et ipse deus meus et salutaris meus: sic ceptor meus non mouebitur amplius. **Q**uoniamque irruitis in locum: interfici-

quis adū
 tu deus
 deus i
 illi de
 T deo
 illi de
 bulare no
 mī me
 dū anci
 asta me
 es mea
 nia. In
 scia; pro
 Qn tu
 ea; adiū
 tu. Dies
 eius usq
 nome
 spū de;
 egiuret.
 lū seli; ut
 n. Anth
 ia mea;
 D am
 meus; sal
 plu;
 interfa

tis vniuersi uos: tanq; pacienti inclinato
 et materie expulse. **T**erūtamē p̄regū
 meū cogitauerū repelle: nūcurri i sitū
 oce suo benedicēbant et corde suo male
 dicebant. **T**erūnti deo subiecta esto a
 numia mea: qm̄ ab ip̄o patientia mea
Quia ip̄e deus meus et saluator me⁹
 adiutor meus nō emigrabo. **I**n deo salu
 tare meū et glā mea: ds auxiliū mei et
 sp̄es mea in deo est. **S**perare in eo om̄is
 congregatio populi. effundite corā illo
 corda vīa: d̄ens adiutor n̄ in eternū.
Terūnti vanū filiū homī, mendacēs fi
 lii homī i statere: ut decipiānt ip̄i de
 vanitatem in diplū. **N**olite sperare in
 iniquitate. et rapinas nolite concipi
 scere: diuinē si affluant nolite cre ap
 ponere. **S**emel locutus ī ds duo bēc
 audiui. quia ptas dei ē et tibi dñe mi
 sericordia: quia tu credes vnicuiq; iu
Deus deus meus: ad **T**ra ope sua
 mea: q̄ multipliater tibi caro mea. **I**n
 terra deserta iniuria et maquosa. sic in
 scō apparui tibi: ut viscerē virginitē tuaz
 et glam tua. **Q**uia melior ē mia tua sup
 vitas: labia mea laudabūt te. **S**ic bene
 dicā te in vita mea: et i noīe tuo leuabo

manys me. **S**ic adipe et pinguisome re
plete aia mei: et labus exultatiois lauda
bit os meum. **S**i memore tui sup stran
mei, i matutinis meditabor i te: quia fu
isti adiutor meus. **E**t i velamento alar
tuar exultabo, adbeat aia mea post te:
me suscepit dextera tua. **I**pi vero in uanum
quesierunt aiam meam, introibunt i mife
riora terre: tradent in manus gladii: p
res vulpi exut. **R**er vero letabit in eo,
laudabunt omnes qui uiuant in eo: quia
obstaculi est os loquacium iniqua.

Audi deus oratione mea ut depreceor:
Hatimooe inimiici eripe animam
meam. Proteristi me a concubina maligna
tui: a multitudine operantum iniquitatem.
Quia exauerunt ut gladium lingua sua,
intenderunt arcu rem amara: ut sagittent
in oculis imanilati. **S**ubito sagitta
dunt eum et non timebunt: firmauerunt
sibi sermonem neque. **D**ecauerunt ut absto
derent laqueos: dixerunt quis videbit eos.
Sicutani sunt iniquitatis: defecerunt
scutanti sacrum. **A**ceder homo ad eum
alium: et exaltabitur deus. **P**agare par
vulnus facti sunt plague eorum: et infirma
te sunt contra eos lingue eorum. **Q**ontur
bani sunt omnes qui videbant eos: et timuit

et pinguedinem
uictoris laude
tui hui stram
de i requia si
lamento alar
mea posse;
in vero inuan
tivibus i mfe
nus gladii; p
erabit in deo.
et in eo; quia
nqua. ~
ca n daperce;
se anumam
omina maligia
i iniquitate;
lingula sua;
ut lagunt
uo lagitta
mauerunt
erit ut adfo
rdebit eos.
defearunt
lymo ad ex
agittat par
et infirma
m Quidam
os; et tenuit

omnis homo **A**t annuit auerunt opa dei:
et ita eius intellexerunt **L**etabit uist
in domo et sperabit in eo: et laudabitur
e deo et hymnis de **T**onus recti orde.

1. 4. 2.

Tuis in hon: et tibi redetur uolu in
hierusalem **E**xaudi orationem meam: ad te o
mnis caro uiret **T**erba iniquorum pena
uerunt super nos: et imperatibus nris
tu gaudiaberis **B**eatus quem elegisti et al
sumplisti: inhabitabit in atris tuis **R**e
plebitur in bonis omnis tue: sanum et tem
plu tuum mirabile in equitate **E**xaudi nos
deus salutaris nris: spes omnium terrae
et in mari longe **P**reparans montes in
virtute tua. attinctus potentia: qui co
turbas profundum maris sonum fluctuum
eius **T**urbabunt gentes et timebunt;
qui habitant terminos a signis tuis:
eritis matutini et vespera delectabis.
Visitasti terram et medietasti eam: multipli
casti locupletare eam **A**luine di reple
tum est aquis: parasti abu illos: qm ita e
paratio eius **R**uinos eius medea. multa
pluta genuina eius: i stillicidio eius leta
bitur germinans **G**uidices corone anni
benignitatis tue: et campi tuu replebunt
ubertate **P**inguiscent speciosa deservi: et
eructatione colles astringent **I**nduit

39

Lsunt arcies om̄ū, et valles abundabāt feu-
mento; clamabunt eorum h̄ymnū dicent.
Vobilate deo omnis terra. psalmū dicite
nōi eius; dñe gl̄am laudi eius. **O**rite deo
q̄ terribilia sunt opa tua dñe; i multitudi-
ne uirtutis tue meuent tibi munera tuū.
Omnis terra adorat te et plallat tibi;
psalmū dicat nōi tuū. **E**nite et viate o-
pera dei; terribilis in consilii super filios
hom̄i. **Q**ui couerit mare in aridā, i flumē
uerantibūt pede; ibi letabimur in ipso.
Qui onar̄ in uirtute sua metinū. oculi ei-
usq̄ gentes respiciunt; qui eraspecent no-
te alent mlementū. **B**enedicte genit̄ do-
nō; et audita facite vocē laudis eius. **Q**ui
poluit aiam meā ad vitā; et nō dedit i co-
motione p̄des meos. **Q**ui p̄basti nos deu-
igne nos craniasti; si uir craniatur ar-
gentū. **I**nduristi nos i laquū. posuisti
tribulationes in deso nō; imposuisti horēs
super capita nā. **G**ranulum p̄c ignē et
aquā; et eouixisti nos i refrigeriū. **I**ntroibo
in domū tuā m holocaustis; redā tibi uta
mea que distinxerūt labia mea. **A**t loquitū
ē os meū; m tribulatiō mea. **N**oidicauit
medullata offerā tibi nū macto arietū;
offeram tibi boues cum hiratis. **E**nite audi-

abundabat fin
niū dicitur.
salmū dicit
eius. Quare do
cier: i multitudi
bi munera tu
alallat tibi:
ate et videte o
super filios
aridā. i flum
inimicū in plo
remū. oculū q
spectare no
nre genitō
dis audī. Qu
no ador i ro
busti nos dñi.
minatur ar
ci. posuisti
olimū bojs
per ignē et
i. Introib
iā tibi uota
Et loquuti
olortista
so arctū:
Quare audi

te et narrabo om̄s qui timetis dñū: quāta
fent aūe mee. Ad ipm̄ ore meo clamavi:
et exultaui sub lingua mea. Iniquitatē
si alisperi in corde meo: nō eraudiet dñs.

Propterea exaudiuit deus: et attendit
voce deprecationis mea. **B**enedictus deus qui
nō amouit oēone meā et mis̄erā suā a me.

Deus misereat nři et bñdicat nob̄.
Illuminet vultū suū luḡ nos et misereat
nos nostri. **T**e cognoscamus in terra viā
tuā: in oīb gentiū salutare tuū. **O**fite
antur tibi populi dñs: confitentur tibi
populi omnes. **L**etent et gerulent gen
tes. qm̄ iudicas pilos in equitate: et ger
te in terra dirigis. **C**onfiteant tibi pili dñs.
confitentur tibi pilii om̄s: terra dedit fru
ctū suū. **B**enedic nos dñs dñs nř. bñdi
cat nos dñs: et menūat eū om̄s fines tue.

Exurgat deus et dissipentur inimi
ci eius: et fugiant qui derūt eū a
facie eius. **S**icut deficiunt fumus deficiant.
sicut fluit circa a facie ignis: sic percant
pctores a facie dei. **E**t iusta epulenta et
exultent in conspiciā dei: et delectent in le
ticia. **Q**uantate deo psalmū dicate nōi eius.
uer faciat ei qui ascendit super octasum:
dñs nomine illi. **E**xultate in conspiciā ei?

In iudeis

turbabunt a facie eius pūs orphaneo et
indias viouaro Deus in loco scō suo: deus
inhabitare facit vniuers moeis in domo.
Domini eduat vniuers in fortitudine: sumi
luer eos qui exasperant qui habitant
in sepulchris. Deus autē egredieris i con-
spicu pūli tui: tu p̄transieris in deser-
to. Terra mota e etenī celi distillauerit
a facie dei synay: a facie dei isrl. P̄mū
am volūtaua segregabis deus heredita-
tū tue. et infirmata est: tu vero perfea-
ti eam. **A**lia tua habitabūt i ea:
parasti in dulcedie tua pauperi deus.
Domīs dabit verbū euangeliz antibus:
virtute multa. **R**ex virtutū dilecti di-
letti: et speci domus dividere spolia.
Si diximatis inter medios clericos pene
columbe argenteare: et posteriora oculi
eius i pallore auri. **D**omī discernit celestij
reges tūq̄ eam nūce & albabunt i selmo:
mons dei mons pinguis. **D**omī coagu-
latu mons pinguis: utquid suspicām
montes coagulatos. **D**omī i quo dīpla-
titū est deo habitare m eo: etenī dīs ha-
bitabit in fine. **Q**urritus dei dīc milibus
multiplex milia letantiū: dīs in eis in-
syna i scō. **A**scendisti in altū. cepisti
captiuitatiū: accepisti dona in hōib. **E**re-

nimi non

44

6

nim nō credentes: inhabitare dñm deum.
Divisio Benedictus dñs die quotidie:
psalterū iter faciet nobis deus salutariū no-
strorum. **O**eus nū deus saluos faciendi: et
dñi dñi eritis moens. **T**eruntī deus co-
fringeret capita nimis: luox: vertice ca-
pilli perambulantiū in delictis suis. **O**urit
dñs ex basan cōuerta: conūta in p̄fundiū
maris. **E**t intinguat̄ pes tuis in san-
guine: lingua tanū tuor: ex minic ad ipo.
Tiderunt ingressus tuos deus: ingressus
dei mei regis mei qui ē in scō. **P**reuenie-
runt p̄nipes cōiuncti p̄sallentib⁹ in medio
iuncitular⁹ timpanistriacum. **I**n eccl
suis bñditate deo: dño e fontib⁹ israel.
Ibi beni amī adolescentulus: in menti
etcessit. **P**rincipes iuda dices cor: p̄na
pes: abulon p̄nipes neptalin. **M**anda
d⁹ virtuti tue: confirmia d⁹ hoc quod ope-
ratus es in nobis. **A**templo tuo in huerlin:
tibi offerent regis munera. **I**ncrepa fe-
ras haruindus: congregatio thaurox
in vatis populorū: ut exclaudant eo⁹ qui
p̄bat̄ sunt argento. **O**llipa gentes que-
rella volunt: venient legati ex egypto: ethi-
opia p̄ninet manus eius d⁹. **R**egna ter-
re cantate deo: psallite dño. **P**salute deo:
qui ascendit sup celū celi ad orientem.

Ecce dabit uota sue vocē uirtutis. date
glām deo sup isrl': magnificētia cui est
virtus eius in nūbibus. **M**irabilis deus in
suis iūs. deus isrl' ipse dabit virtutēs et
fortitudinēs p̄lebi sui: būdītus deus.
Non ecclēsia būdītate oīo. **V**ōmīs tīa adorē te deus.

querētū mīmī?

Fatū me fac deus: qm̄ **I**n scđ noct̄
intrauerit aque uīs ad animā
meā **I**nfusus sum in limo p̄fū
oī: et non est substāntia. **T**em in altū
dīcētū maris: et tempestas dīmersit
me. **I** adorauī clāmans rāctē sūt tau
res mee: defecrūt oculi mei oī sp̄ero in
oīu meū. **M**ultiplicati sunt sup capil
los capitis mee: qui oderūt me grātē.
Qonfōtati sunt qui p̄secuti sunt meū
mīa mei iūstī: que non rapui tūt exol
uebam. **D**eus tu sis insipientia meā:
et delicta mee a te nō sūt abscondita. **N**ō
erūdēstant ī me: qui expectant te oīne
dīcē uirtutum. **N**on confundant sup
me: qui querunt te oīs isrl'. **O**m̄ p̄tē
te sustinui opprobriū: operiūt confusio
fātē meā. **E**xtrancus fātūlū fratrib
 meis: et patrīgrī filiis mīs mee. **Q**m̄
zelus domus tue comedit me: et oppro
briā opprobriū abi readerūt sup me
At operiūt reūmīo aīam meā;

42

7

et stām ē in opprobriū mīhi. **E**t posui w
stūmētū mīci aliaū: et frālli illis in pa
rabolam. **D**ūlūm me loquebant qui se
debant in porta et ī me plallebant qui bi
bedant vīnum. **A**go rērō orōnē mēa ad
te dñē: tempus diplacit dñs. **I**n mul
titudine mūc nūc crāndi me: in veritatē
salutis tue. **E**ripe me de luto ut nō mī
gar: libera me ab his qui oderūt me et de
profundis aquarū. **N**on me demergat re
pēstas aque: neq; abloebat me profundū:
neq; urgeat super me puccis os lūi.
Dūlūm. **E**xaudi me dñē qm̄ dēgnī a r
mīa tua: tōdū multitudinē miserationū
tuā respice ī me. **A**t ne autas facē tuā a
puero tuo: qm̄ tribulac rōlōtēr exaudi
me. **I**ntra aē mee et libera rā: ppter i
numicos mēos eripe me. **T**u sūs imrope
rū meū et confusōnē mēā: et reverent
am meām. **I**n conspiciū tuō sūnt om̄s q
tribulant me: imroperū expectauit
cor meū et miseria. **A**t sustinui qui limū
congristaret et nō fuit: et qui cololaret
et nō inueni. **E**t dōcēunt in estā meām
fel: et in sitū mēa potauerūt me aēto. **H**
at mensa eoz corā ip̄is in laqueū: et in
retribuōnes et i scandalū. **O**bscurerūt
oculi eoz ne videant: et dōcē corū semp

Domine.

incurua. **A**ffundi super eos iram tuā: et furor
tue ne comprehendat eos. **N**on habitatio co-
rū deserta: et non tabernaculū cor: non
sit qui inhabiter. **O**mni que tu peccasti p-
seculū sit: et super dolere vulnera mea addi-
derunt. **A**pone iniuriatē super iniuria-
tem cor: et nō intrant in iusticiā tua. **O**ne-
leantur de libro viuentū: et nū multis non
scribantur. **E**go sū paup et dolens: salus
tua dū suscepit me. **L**audado nomē dei
tū cantio: et magnificatio eū i laude. **E**t
platebit dō super vīnili fieri illū: tenuia
aduentem et vnguiles. **T**idēt paupes
et letent: querite dū et uiuet anima vīa.
Qū exaudiuit paupes dū: et vincetos
tuos nō despicerit. **L**audent illū celi et terra:
mare et oīa regnū in eis. **Q**ū dū saluas
faciet syon: et edificabitū civitates iudee.
Et inhabitatū ibi: et hēditate acqui-
rent eam. **E**t sūmē seruoz eius possidebit
eā: et qui ouigūt nomen eius habitabūt
in ea. **O**loexia. **A** Querite dū et uiuet anima vīa.
Deus in adiutoriū mēū intende: dū
ad adiuvandum me festina. **O**nfi-
dantur et reuereantur: qui querunt anima-
meam. **P**uerant rorculū et erubelantur:
qui volant nūbi mala. **P**uerant statū
erubescentes: qui dicunt nūbi euge euoc.

Exultent et letent in te omnes qui querunt
 te: et dicant semper magnificat dominus qui dili-
 gunt salutare tuum. **E**go vero egenus et pa-
 per tuum: dominus adiutor meus. **A**d iudicium meum
 et liberator meus es tu: domine ne moreris.
Non te domine speravi non confundar in eternum:
 in iustitia tua libera me et eripe me. **I**n-
 clina ad me aurem tuam: et salua me. **E**sto
 mihi in omnibus protervitate et illocum munatum:
 ut saluum me facias. **O**mnia firmamentum
 meum: et refugium meum es tu. **D**eus meo
 eripe me de manu patris: et de manu ro-
 tra legem agentis et misericordia tua es pa-
 tientia mea domine: domine spes mea a iuuen-
 tute mea. **I**n te confirmatus sum ex viro:
 de ventre matris mee tu es protector meus.
In te tangatio mea semper: tangit prodigi-
 um frustum multum: et tu adiutor fortis.
Repleat os meum laude: ut cante gloria
 tua tota die magnitudinem tuam. **N**e pro-
 vocas me in tempore lenitutis: tu deficiet
 virtus mea ne derelinquas me. **Q**uia di-
 rerunt iniuriant mei in te: et qui custodie-
 bant animam meam consilium fecerunt in v-
 num. **D**icentes deus dereliquit eum: quia n*on*
 quimi et comprehendit eum: quia n*on*

qui eripiat **D**eus ne elongabis a me:
deus meus in aurum meum respice **Q**on-
fundant et deficiant dententes aie mee:
operiant confusione et prouoce qui que-
runt mala mihi **E**go autem semper spectab:
et adiutorium omnipotens laude tua **O** deus meu
annuntiabit iusticia tua: tota die laudem-
salutare tuu **Q**ui non cognoui litteratu-
ram, introiit in potentiam domini: domine me
morabor iusticie tue solius **D**eus duci
isti me et inueniuit mea: et usque nunc
principiabo misericordia tua **E**t usque in se-
necta et senectu: deus ne derelinquas me.
Donat annunciatum tuu: gratia omni
omni que ventura est **P**otentia tua et
iustitia tua deus usque in altissima q
fensi magna: deus quis similis ubi
Quantas ondishi in tribulacione mul-
tas et malas. et conuersus vniuersasti me:
et de afflictis terre uer: rediuxisti me **U**l-
ticipasti magnificencia tua: et conuersus
consolans es me **Q**am et ego confundor
ubi in vasis psalmi veritatem tua deus:
psallam ubi in tribulacione scis uel **R**ulta-
bunt labia mea tu cantaueris tibi: et a
numa mea qua redemisti **F**eo et lingua

mea tota die meditabitur iusticiā tuā: cū
confisi et reuicti fuerint qui queunt
mala mibi.

And nō deus in adiutoriū meū manet.

Domini tua filio regis Iudicare p̄lin
tui in iustitia: et paupres tuos in iudicio.
Fuligine montes patē ipso: et tolle
iudiciam Iudicabit pauperes populi,
et saluos faciet filios paup̄m: et humili-
abit calumniatores. **E**t permanebit
tū sole et aī luna: in generatione et genera-
tionē. **D**escendet sicut pluvia i vellus:
et sicut stillitia stillantia super terram.
Orientur in dieb̄ eius iustitia et abun-
dantia pacis: donet auferat luna. **E**t
dabitur a mari usq; ad mare: et a flum̄
usq; ad terminos oēb̄ trax. **C**orā illo
prudent ethiopes: et nimia eius terrā
ingent. **R**eges charis et insule mu-
nera offerent: reges arabū et saba do-
na adducent. **E**t adorabunt eū omnes
reges: om̄s gentes seruent ei. **Q**uali
liberavit paupem a potestate: et paupe-
rem cui non erat adiutor. **D**aret pau-
peri et morpi: et alias paup̄m saluas
faecet. **E**x usuris et iniuriate redimet a
numas eos: et honorabile nomine eos corax
illo. **E**t vnuet et dabitur ei de auro arabie.

ingeris ame:
respiro. **Q**
entes aie me:
dece qui que:
scip̄ specke:
ta die **L**und
ou litteram
dñi: dñe me
Deus don
et usq; nunc
et usq; in se
celingras me
i nū: glori
ntia tua et
altsima q
is simius ab
bulanis mul
vulnificata me
urista me
ua: et couet
ego confid
em tui deus:
us et exulta
eo et lingui

et adorabunt de ipso semper; tota die bene
dicent ei. **E**rit firmamentum in terra in
sumis montibus. super et tolleretur super lyba-
num fructus eius; et florebunt de ciuita-
te sicut senum terre. **E**st nomen eius domi-
natum in terra; an lossem permaneat nomen
eius. **E**t benedicent in ipso omnis tribus
terre; omnis gentes magnificabunt eum.

Benedictus dominus deus israel; qui fecit mi-
rabilia solus. **E**t benedictum nomen mai-
estatis eius in eternum; et replebitur
maiestate eius ois terra fiat fiat.

Quam bonus israel deus; his qui recte
sunt corde. **E**ci autem pene moti-
vunt preses; pene estuuli sunt gressus
magorum. a zelau super iniquos; pacem
pacientium videns. **Q**uia non est respectus
mortuorum; et firmamentum in plaga eorum.
In labore bonum non sunt; et tu homines
non flagellabuntur. **I**deo tenuit eos
superbia; opa sunt iniquitate et im-
pietate sua. **P**rodidit qualiter ad ipsa in-
iquitas eorum; transierunt in affectum
cordis. **O**gitauerunt et loquuntur neque
quam: iniquitatem in excelso locutus sunt.
Doluerunt in celum os suum; et lingua eo-
rum transiit in terra. **I**deo conuictus
populus meus hic; et dies pleni inue-

tota dura
 in terra
 iller suis ho
 de quan
 me cūs di
 nanet nom
 omis trib
 fidacit cu
 qui facit mi
 nomē mag
 plebitur
 iat fia
 his qui rō
 pene mor
 it gressus
 os; paem
 i e respectu
 i plaga ce
 et cu hōd
 emuit es
 tate et im
 te adipe in
 affectum
 in sic neg
 o longa sit
 lingua v.
 o coniunct
 plen mūt
 nientur in eis. **A**t duxerūt quō sicut deus;
 et si ē scientia in exilio. **E**cce ipi p̄toreſ
 et abundantes in seculo: obtinuerunt
 diuicias. **A**t duxi, ergo sine causa iusti
 ticiam cor meū: et laui inter inoſtes
 manus meas. **A**t tui flagellatus tota
 die: et castigatio mea ī matutinis. **P**i
 dicebam narrando sic: ecce nationē filio
 rū tuor reprobauī. **A**t eristimabā ut
 cognoscere: hoc labore est an me. **D**onet
 intrē in scālām dei: et intelligā in no
 uissimis eorū. **T**eruntū propter dolos
 poliūlti eis: dicitūt̄ eos dū alleuare
 tur. **Q**uo sūt lūnt in desolationē: subi
 to deficerunt periclitū p̄pter iniquita
 tem suam. **G**elut somnium surgentū:
 dñe in quietate tua imagine p̄p̄rum ad
 nihilū rediges. **Q**ua inflāmatū ē cor
 meū: et renes mei rotutati sunt: et ego
 ad nihilū redactusū et nesciū. **T**u in
 mentū trūllū apud te: et ego semp̄ trāi.
Tenuisti manū dexterā meā: et in volū
 tate tua deduxisti me: et nū glā suscep
 sti me. **Q**uid enī mibi ē in celo: et a te qđ
 volui sup̄ terrā. **D**efeat caro mea et cor
 meū: dñ cordis mei et pars mea deus in
 eternū. **Q**ua ecce qui elongant se a
 te peribunt: perdidisti omnes qui for

incatur abs te. **M**ibi autem adixerit de bonis
est: ponere in domo deo spem meam. **T**at an
niciem omnis predicationes tuas: in portis
filie boni. **a.** **m**enulis dñe manu dexteram meam.

Alla a. a. alla. **c**alligilate. **v**audibilis adia
mica cum cantu quo abi. Et anima. **L**audes.

Rede mihi letitia salutis tu dñe. **E**st dilexere
animos inimicorum tui domine animam meam.

Exaudi os ora. **a**nte aeternus hymnus
in boni. **E**pim. **C**anticum anime. **i**. **R**eg.

Eructavit cor meum in domo meo. **D**icitur
est os meu super inimicos meos: quia lepa-
tali in salutari tuo. **N**on est scis ut es sis,
neque enim est alius certe te: et non est forte-
sicut os noster. **N**olite multiplicare loqui
sublimia: gloriante. **R**ecordant vetera
de ore vero: quia de scientiarum dñis est: et
ipsi preparantur cogitationes. **A**reas
coetus superatus est: et infirmi adiuncti sunt
robore. **R**eplet prius propinquibz se loca-
uerunt: et famelici saturarunt. **O**nus
non steriles peperit plurimos: et quoniam
multos habebat filios inarmata. **O**ns mor-
titat et viuuntat: deducit ad inferos et
reducit. **O**ns pauprem facit et datur: hu-
miliat et sublimat. **F**ustans de pulchri-
egenii: et de stercore erigens pauprem.

46

11

Tu secat aī pī apībī; et solū gloeū te
neat. **Q**uā cūm lūt eadōnes tere: et po
luit lūt eos oēdēm. **P**edes sare lūoē sēr
uabit; et impī in tenebris tōngēscent:
q̄ no i tōtentudē sua rōborabit vir. **D**o
minū fōrmidabit adūlārū ans: et lūt
iplos in celis tonabit. **O**n̄s iudicabit
fines terre, et dabit imperiū regi suo: et
et ludimabit tēnuī dixiūt sūn. **A**nd
frūtūt ex mēt in dño. **A**nd tēlōt landan
dum. **L**audent. **M**ox p̄cēlit. **R**ecau
dīnos deus salutātū n̄. **S**p̄dīm̄ tūm̄ tere;
et in marlonge salutātū n̄. **Gla.** **Hymn⁹**

Nox et tenebre et nūbila confusa mōdi
et turbidat lux mīnat aldebat polūt̄ches
venit discēdite. **Q**uāgo tere sondiūt paūla
solis spiculōt̄ rebusq̄ iā calor redit vultu ni
tentis harris. **C**e christe solū nouimus te
mente pura et similita flendo et canendo
q̄s intende nr̄is cēlibib⁹. **F**unc multa tu
cas illita que luce p̄cēgēntur tua tūlūx eoi
sideris vultu serēno illuminā. **D**eo pri.
Vin manutūns. **Ew** **S**alutē ex munīs nr̄is et
er de manu oīz qui nos dārīt libera nōdīc. **Wnd.**
Fecia quīta. **A**dremūdūn. q̄m ipē seat nos.

Dor ana rex contigit tere colores om̄i:
nos confidentes polūm̄ us te uiste iu
dex cordūt. **T**u auferas piacula sordēs p̄ me

tis abluas donesq; thie graciā ut arceantur
et immo. **D**ens eccl̄ coepit impia quā culpa
moedet noria: obscura gesuit collere et te redē
propter queror. **R**e pelle tu caliginē intermē
tus q̄ maximē ut in b̄do gaudet se colloca
ti luce. **P**resta pacr. **L**ibrash:

Get quid deus repulisti in fine:
iratus ē furor tuus super oves
pastue tue. **M**emor esto cogre
gationis tue: quam possedisti
ab initio. **R**edemisti virgam hereditati
tue: mons h̄on in quo habitasti i eo. **I**te
ua manus tuas in superbias eorū in fine:
quanta malignatus est inimicuſ i ſcō.
Aet glāt̄ sunt qui occidunt te: in medio
loleinat̄ tue. **P**olluerunt ligna sua ligna;
et nō cognovunt sic in cruci super lumen
num. **Q**uali in silua lignoz̄ leucib̄ era
derunt ianuas eius in dīpīn: in leuiri
et alia deceperunt eam. **I**nanderunt igni
solariū tuū in terra: polluerunt radernu
cūlum. **N**ōis tui. **P**ixerunt in corde suo cognatio e
oreū simul: quiescece faciamus om̄s die
festos dei a terra. **S**igna nra nō vidimus.
iam nō est p̄ha: et nos nō cognoscet am
plius. **A**isquequo deus imperabit inimi
cius: irruat adūlariuſ nōmē tuū i fine.
Aet quid autis manū tuā et dexteram

tuam; de medio sinu tuo in fine **D**eus
 aut rex n^e ante seda: opatus e salutem
 in medio terre **T**u confirmasti in virtu
 te tua mare: contribulasti capita ora
 conum in aquis **T**u congregasti capi
 ta dragonis: dedisti eis populo e
 thiopu **T**u diripiisti fontes et rive
 res: tu succidi flumos ethan **T**u us
 dies et tua est nor: tu fabricatus es
 auroram et solem **T**u fecisti omnes ter
 minos terre: estate et ver tu plasmasti
 ea **N**emo esto huus inimicus impro
 perabit dno: et pluia insipiens macta
 uit nomen tui **N**e tradas destus ami
 mas confitentes tibi: et alias paupi
 tuor ne obliuiscaris in fine **R**elui
 se in testamento tui: quia replevit
 qui obstruantur terre domid: iniqui
 tati **N**e auertatur humilis frus con
 fusus: paup et mops laudabit nomen
 tuum **E**urge deus iudica causa tua:
 memor esto in superiori tuor eoz que ab
 insidente sunt tota die **N**e obliuista
 ris voces inimicorum tuorum: superbia eoz
 qui te oderunt ascendit semper.
Gonitredimur tibi deus confitebi
 mur: et louocabimus nomen tu
 um **M**arabimus mirabilia tua: cu

atque per tempus ego iusticias iudicabo.
Liquefacta est terra et omnes qui habitat
in ea: ego confirmavi columnas eius. **O**ri-
tibus nolite exaltare cornu. **N**olite exal-
tere in altum cornu regnum; nolite loqui ad
uersus deum iniquitate. **Q**uia neque ab oriente
neque ab occidente, neque a desertis monti-
bus: quoniam deus noster est. **N**unc humili-
at et hunc exaltat: quia calix in manu
domini vini meri plenus mixto. **A**t incli-
nauit et hoc in hoc, veruntur fieri eius non
est errantia: videant omnes peccatores terre.
Ego autem annuncio in seculum: canta
vo deo iacob. **A**t ola cornua peccatorum confrei-
gam: et exaltabuntur cornua iusti.

l. 68. **D**atus in iudea deus: in israel
magnum nomen eius. **E**t scilicet est in
pare locis eius: et habitatio eius in spon-
tibus congregat potentias: arcu scutum
gladium et bellum. **I**lluminans tu mirabi-
liter a montibus eternus: turbas sunt omnes
insipientes corde. **N**omuerunt somnum
suum: et nihil inuenierunt omnes viri di-
uitiarum in manibus suis. **A**b incep-
tua deus iacob: deputauit eum qui ac-
cederunt equos. **S**u terribilis es et
quis resistit tibi: et tu ira tua. **D**ece

lo audiū fecisti iudicāū: terra tremuit +
queuit **Q**um erigeret in iudicio os:
ut saluos faceret oīs mansuegos terre.

Sin cogitatio hoīs constebit tibi: et re
lique cogitationis diē festum agenti
Eouete et redite dño deo vobis: oēs
qui in iudiciū eius assertis mūcra **D**er
ibili et ei qui austert sp̄m pīapū: terri
bili apud reges terre. **G**loria. **a**nthī.

Tu es deus.

Tiberasti virginib[er]e datus tue,
Doce mea ad dñm clamavi: wre
mea ad dñm et intendo in te. **I**n die
tribulatiōis mee dñ exquiliū manib[us]
meis nocte contra eū: et non sum dcep[ta]

Remuit consolari aia mea: memor fui
dei et delectatus sum et ceteratatuſum;
et defecat sp̄s meus. **A**nticipauerunt
vigilias oculi mei: turbatus sū et non
sum lotutus **Q**ogitau dies antiquos:
et annos eternos in mente habui. **E**t
meditatulli nocte tū corde meo: et cetera
tabaz et scopebā sp̄m meū. **N**unquid
meternū p[ro]ouidet deus: et no agponet ut
complacuisse sit adhuc. **P**ut in finem
miā suā absider: agitatione in genera
tionem **P**ut obliuiscatur misericordia deus:

as iudicāū
is qui habet
nas eū. **D**
tre: et delinq[ui]t
u. **M**olit q[uod]
olit loqui ad
a neg[li]it ab eis
desertis mons
vini humb
ale in manu
teg[ra]t. **A**t iudic
iūi[us] for eius nō
petores tem
iūi[us] seculū: ranc
a p[re]ter confi
ua iusti. **N**
iūi[us] in istab
Et fuis ē in
no eius in hon
arci seculū
ans tu misere
urbani sunt ou
runt somni
omnis viri di
b[us] incep[er]at
ierūt quā
tridūlis est
ita tua. **D**e te

aut continebit in ira sua miseras suas. **E**t
dixi nunc ceipi: hec mutano exercere exerci-
ti. **D**emoc sui operum domini: quia memore ero
ab initio mirabilium tuorum. **A**t meditabor in
omnibus opibus tuis: et in adiumentis tuis ex-
ercebor. **D**eus in sancta via tua. quis deus ma-
gnus sicut deus tuus: tu es deus qui facis
mirabilia. **N**ota fecisti in plenis virtutibus tuis:
redemisti in brachio tuo plenam tuum filios ia-
cob et ioseph. **T**iderunt te aquae deus. vide-
runt te aquae et timuerunt: et turbare sunt
abyssi. **M**ultitudine sonitus aquarum: vocem
decedunt nubes. **E**cce latus tue transiit;
vox tonitruum tuu in rota. **T**uluxerunt cho-
rus tuus tui orbis terre: conota est et contra-
muit terra. **I**n mari via tua. et semine tue
in aquis multis: et vestigia tua non cognoscuntur.
Deduxisti sic oves plenam tuum: in
manu moysi et aaron. **a**n Tu es deus qui ta-

Endinatur.

Attendite populus mirabilia. **M**ile meus legem meam: inclinate autem
vestram in verba oris mei. **P**teriam in pa-
tolos meum: loquar propositis ab initio.
Quanta audiuimus et cognovimus ea:
et prius noster narraverunt nobis. **D**omini sunt
occultata a filiis eorum: in generatione altera.

49

14

Narrantes laudes domini et virtutes eius; et mirabilia eius que fecit. **E**t suspirauit et clamor in iacob; et legem posuit in israel.
Quanta mandauit patriis nostris nota facte ea filiis suis; ut cognoscat gressatio altera. **F**ilius qui nascentur et exiergent; et narrabunt filiis suis. **A**t ponant in deo spe suam; et non obliuiscant opem dei; et mandata quis exquirant. **N**e fiant ligii prius eorum; glorio praiva et et alperans. **G**ratia que non dixerit cor suum; et non est creditus a deo spiritus eius. **F**iliis effrem intendentibus et mutentibus arcu; coniuli sunt in die belli.
Don custodirent testam̄tū dei; et in lege cuius noluerūt ambulare. **E**t oblitiosi sunt beneficiorum eius; et mirabilium eius que ostendit eis. **O**rā patriis eorum fecit mirabilia in terra egyp̄ti; in campo thaneos. **I**nter rupit mare et perduxit eos; et statuit aquas quasi in vtre. **E**t deduxit eos in nube diei; et tota nocte in illuminacione ignis.
Interrupit petra in heremo; et adaq uit eos velut in abysso multa. **E**t edurit aquā de petra; et deduxit tangit flumina aquas. **E**t apposuerunt adhuc petrare ei; in ira temptauerunt expellū in in aqua loco. **E**t temptauerunt deū in cordib⁹ suis; ut peterent eas animab⁹ suis. **E**t ma

le loquuntur sicut deo: dixerunt nunquid
poterit deus parare mensam in deserto?
Quoniam paullum petram et fluerunt aquae: et
torrentes mundauerunt. **N**unquid et panem
poterit dare: aut parere mensam pro loco suo?
Ideo audiuit dominus et distulit, et ignis
attensus est in iacob: et ira ascendit in israel.
Quia non crediderunt in deo: nec spe
raverunt in salutari eius. **E**t manda
uit nubibus desuper: et ianuas celum aperte.
Et pluit illis manna ad manducandum;
et panem celum dedit eis. **P**ane angelorum
manducauit bono: tabernacula militis eis in
abundantia. **T**ranstulit austri de celo;
et induxit in virtute sua astrinuit. **E**t
pluit super eos sicut puluerem carnes: et
siquit harenam maris volatilia penata.
Et ceciderunt in medio castrorum eorum: tunc
ca tabernacula eorum. **E**t manducaverunt
et saturati sunt nimis, et desiderium eorum
attulit eis: non sunt fraudata a desiderio
suum. **A**busus est eorum ex ante in ore ipsorum;
et ira dei ascendit super eos. **E**t occidit
pingues eorum: et electos israel impediuit
In omnibus peccauerunt adhuc: et
non crediderunt in mirabilibus eius. **E**t
desegnerunt in vanitate dies eorum: et anni
eorum cum festinatione. **Q**uoniam occidet eos

querebant eum; et reuerterebant et dilucio
lo veniebant ad eum. **E**t rememorati sunt
quia deus adiutor est eorum; et deus exercitus
redemptor eorum est. **G**loria. **D**ivisio.

Andolererunt eum in ore suo; et lingua sua mentis sunt ei. **O**re autem
ipso non erat rectum cum eo; nec fideles
habiti sunt in testamento eius. **I**psa autem
est misericordia, et misericordia patet eorum;
et non disperdet eos. **A**t abundauit ut
auerteret uam suam; et non accendit omnem
uram suam. **E**t recordatus est quia caro
sunt; spiritus vadens et non rediens. **Q**uo
tiens crux bauerunt eum in deserto; in
ira concitauerunt eum in maquolo. **E**t
conuersti sunt et temptauerunt dominum;
et sanctum uicem crucis bauerunt. **N**on sunt
recordati manus eius; die qua redemit
eos de manu tribulantis. **S**i autem posuit
in egipcio signa sua; et poigia sua i cam
potbaricos. **A**t conuertit in sanguinem
flumina eorum; et imberes eorum ne biberent.
Dilexit in eos cynomyiam et comedit eos;
rana et dispersidit eos. **E**t dedit erugi
in fructu eorum; et labores eorum locustas. **E**t
occidit in grandine vineas eorum; et mox
eorum in pruina. **E**t tradidit grandini in
menta eorum; et possessionem eorum igni.

Misit in eos ira indignatiois sue: indignatione et iram et tribulatione: immissiones per angelos malos. **T**iam fecit semite ire sue, et ne peperit a morte aiabus eorum: et iumenta eorum in morte conclusit. **E**t percutit omne primogenitum in terra egypti: primicias ois laboris eorum in tabernaculis chama. **E**t absuluit sicut quis pli suum: et perdurare os tangit gregem in deferto. **E**t deduxit eos in spe et non timuerunt: et nimicos eorum operuit mare. **E**t induxit eos in montem sanctificationis sue: montem quem acquisiuit de terrena ei. **E**t eiecit a fane eorum gentes: et loete dimisit eis terram in finitulo distributionis. **E**t habitare fecit in tabernaculis eorum: tribus israhel. **E**t tentauerunt et ceraerbauerunt deum et celum: et testimoniam eius non custodierunt. **E**t auerterunt se et non seruauerunt pactum: quoniam modum paces eorum conuerterunt in arcam prauum. **I**n ira concita uerunt eum in collibus suis: et in sculptilibus suis ad emulacionem eis provocauerunt. **A**udiuit deus et spreuit: et ad nihil redigat valde israel. **E**t repulit tabernaculum sylo: tabernaculum suum ubi habitauit in hominibus. **E**t tradidit in captivitate virtutem eorum: et pulchritudinem eorum in manus inimicorum. **E**t conclusit in gladio pli suum: et heredita

ten suu spu
gus: et vo
Barroca
one eou in
et tanq;
pulans a
in postero
illu: et re
bum emer
monte he
vntem
fundant
hui: et su
stantes a
hui: et su
os in m
manu li
fucinare
D
polueru
suerit n
libus cel
fidecon
ni hieclu
mus op
er illu
quo dñ